
2010年1月6日 

岳友の皆様 

神戸大学山岳会 会員の皆様 

 

故坂本亨氏を偲ぶ会 ご案内 

 

拝啓 

明けましておめでとうございます。皆様ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

昨年は、20年ぶりに初登頂〔カンリガルポ山群ＫＧ－２：白鷹の峰・ロプチンと命名〕

に成功いたしました。これも皆様のご支援の賜物と感謝いたします。 

 

一方昨年は岳友諸兄の訃報に接しました、中でも長年副会長としてＡＣＫＵの活動

に御尽力いただきました、坂本亨大兄も11月8日急逝されました。生憎多くの岳友が

海外に出かけ告別式の参加がかないませんでした。そこで、有志による「偲ぶ会」を

計画した次第です。 

会員・岳友にお声を掛け合い、皆様のご参加をお待ち申し上げます。 
 

敬具 
 

発起人 岳友有志代表； 井上達男、田中信行、高田和三、河本卓生 

 

記 

 

（１） 平成22年2月6日〔土〕 大阪凌霜クラブ〔駅前第1ビル１１Ｆ〕 

 

大阪市北区梅田1丁目３－１ ＴＥＬ；０６－６３４５－１１５０ 

 

ＡＭ１０時～12時半 「故坂本亨前副会長を偲ぶ会」 

 

＊故人を偲ぶ「懐かしい写真、資料等」あれば持参下さい。 

 

（２） 参加費 花代；3000円〔記念品代を含む〕 

 

（３） 出欠はメールにて、1月30日までにご返事くださるようお願い致します。 

 

回答先 田中信行 アドレス nobu-tnk@kcc.zaq.ne.jp  

 

なお、当日午後１時３０分から山岳会新年会兼合同学術登山隊報告会を開催しますの

で、そちらの方へもご参加ください。 
 


